DESPACHO-CPL - 402021
( relativo ao Processo 113032020 )
Código de validação: C1CED36CDA

À Coordenadoria de Administração

Encaminha-se o Procedimento Administrativo epigrafado que trata da licitação para

aquisição eventual de material de consumo e expediente, conforme as condições, quantidades e

exigências estabelecidas no Edital 39/2020, com as ARP's oriundas do certame, nos termos do

relatório final da licitação, evento N 4550690 do DIGIDOC para que Vossa Senhoria possa

realizar gerenciamento e fiscalização das futuras aquisições.

* Assinado eletronicamente

SERGIO HENRIQUE FERREIRA DA SILVA
Função de Confiança - Pregoeiro

Matrícula 1070192

* Assinado eletronicamente

CONCEIÇÃO DE MARIA CORREA AMORIM
Presidente Cpl

Matrícula 1070021

Documento assinado. Ilha de São Luís, 03/02/2021 17:26 (SERGIO HENRIQUE FERREIRA DA SILVA)

Documento assinado. Ilha de São Luís, 04/02/2021 15:17 (CONCEIÇÃO DE MARIA CORREA AMORIM)

Estado do Maranhão
MINISTÉRIO PÚBLICO

Comissão Permanente de Licitação

_

2021: O Ministério Público do Maranhão na defesa dos direitos humanos e da efetividade das
políticas públicas

Avenida Carlos Cunha s/n - Jaracaty65.076-906, SAO LUIS - MA

* Conforme art. 1º, III, "a", da Lei 11.419/2006 e Medida Provisória 2.200-2/2001.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://mpma.mp.br/autenticidade
informando os seguintes dados: Sigla do Documento DESPACHO-CPL,
Número do Documento 402021 e Código de Validação C1CED36CDA.

https://digidoc.mpma.mp.br/digidoc/MovimentacaoProcAdmAction.posDetalharMovimentacao.mtw?intMovimentacaoId=4550690&amp;intProcessoId=286000